ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2018

A Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no
CNPJ sob o n°. 08.170.540/0001-25, representado neste ato pela Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, torna público que realizará a Chamada Pública de
Credenciamento de Instituições Bancárias para recebimento de tarifas, taxas e demais valores
tributários do município de Maxaranguape/RN, mediante coleta de propostas técnicas de
prestação do serviço que atendam aos requisitos especificados no referido Edital. Os
interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 as 13:00 ou no site da Prefeitura Municipal de
Maxaranguape (www.maxaranguape.rn.gov.br) – Transparência Pública – Certames e Editais.
Data de abertura e análise de propostas no dia 18 de dezembro de 2018 às 09h.

Maxaranguape/RN, 27 de novembro de 2018.

Rivailton Maria Santana da Paschoa
Pregoeiro

http://www.maxaranguape.rn.gov.br/